
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1247 

Riigihanke "Tartu linna haldushoonete 
koristusteenuse ostmine 01.01.2009. a 
kuni 31.12.2011. a" kõigi pakkumuste 
tagasilükkamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 49 lg 
l p l , Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määrusega nr 17 kehtestatud "Riigihangete teostamise 
korra" p 6.1, riigihanke "Tartu linna haldushoonete koristusteenuse ostmine 01.01.2009. a kuni 
31.12.2011. a" hankedokumentide p 1.8 ning riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni 19. 
novembri 2008 otsuse, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lükata tagasi riigihankele "Tartu linna haldushoonete koristusteenuse ostmine 01.01.2009. a kuni 
31.12.2011. a " esitatud OÜ Pesumati, ISS Eesti AS, OÜ Frehame, OÜ Pindi Kinnisvara 
pakkumused, kuna pakkumuste hind ületab linna eelarves vastavate kulude katteks ette nähtud 
rahalisi vahendeid. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest OÜle Pesumati, OÜle Frehame, OÜle Pindi Kinnisvara, 
ASile ISS Eesti. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


